
80円

利用区分

高校生以上

小・中学校

入場料

340円

160円 120円

60円幼児(３歳以上)

田宮公園プール入場料金表

駐車料金

1台1回につき310円 (回数券11回分 3,100円)

回数券(11回分)

3,400円

1,600円

800円

団体(1名)

260円

 ・3歳未満のお子様は、無料となります。

 ・付き添い、見学で入場する場合であっても、利用料が必要になります。

 ・コインロッカーは50円(返却なし)

 ・団体は、責任者が引率する30人以上からの適用となります。

 ・身体障害者手帳、療育手帳、精神障害者保健福祉手帳をお持ちの人とその介護者1名は無料となります。


